
Uchwała Nr 8/104/25/VII 
Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

z dnia 17 lutego 2025 r. 

w sprawie rozwiązania stosunku pracy z Dyrektorem Zespołu Parków Krajobrazowych Pojezierza 
Iławskiego i Wzgórz Dylewskich 

Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. 

z 2024 r. poz. 566, z późn. zm.) oraz art. 30 § 1 pkt 1 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks pracy 

(Dz. U. z 2023 r. poz. 1465, z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1.  
Rozwiązuje się za porozumieniem stron z dniem 25 lutego 2025 r. stosunek pracy z Panem Krzysztofem 
Słowińskim, Dyrektorem Zespołu Parków Krajobrazowych Pojezierza Iławskiego i Wzgórz Dylewskich, 
w związku z przejściem na emeryturę i odwołuje się z upływem określonej wyżej daty pana Krzysztofa 
Słowińskiego ze stanowiska Dyrektora Zespołu Parków Krajobrazowych Pojezierza Iławskiego i Wzgórz 
Dylewskich. 

§ 2.  
Z dniem 25 lutego 2025 r. odwołuje się wszystkie pełnomocnictwa i upoważnienia udzielone Panu 
Krzysztofowi Słowińskiemu przez Zarząd Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

§ 3.  
Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

§ 4.  
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
  
   

Przewodniczący Zarządu Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego 

 
 

Marcin Kuchciński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 49675370-A8AF-4187-BE45-17FD6DB625B1. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR 8/104/25/VII ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO z dnia 17 lutego 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2025-02-17T00:00:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




